
 
Dipartimento di Architettura 

Area Amministrativa 

 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 

 
VISTO   il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 ed in particolare l’art. 7; 

 

VISTO           l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di n.1 incarico professionale avente 
ad oggetto: attività di redazione delle linee guida del PSR di Accumoli nell’ambito del 
progetto di ricerca in convenzione tra ufficio speciale ricostruzione – Lazio USR e il 
dipartimento di architettura relativa a una ricerca scientifica volta alla ricostruzione 
virtuale del centro storico di Accumoli prima del sisma del 2016-17 (dipar 37/2025) 

 
VISTA la domanda pervenuta della dott.ssa Marinos Flavia risultata non idonea alla 

procedura di valutazione di cui in parola, non avendo raggiunto il punteggio minimo 
richiesto dall’avviso di selezione pubblica DIPAR 37/2025 

 VISTA            la mancanza di candidati risultati idonei. 

DISPONE 

 

Art.1 
La procedura di selezione per n.1 incarico professionale avente ad oggetto: attività di redazione delle 

linee guida del PSR di Accumoli nell’ambito del progetto di ricerca in convenzione tra ufficio speciale 

ricostruzione – Lazio USR e il dipartimento di architettura relativa a una ricerca scientifica volta alla 

ricostruzione virtuale del centro storico di Accumoli prima del sisma del 2016-17 (dipar 37/2025), è 

da ritenersi conclusa. 

 

 

Roma,  
Prot. 17 del 08/01/2026  
Rep. 2/2026 
 

 
   IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 

(Prof. Giovanni Formica) 
 
 

Il presente documento conforme all’originale è conservato agli atti presso l’area amministrativa del Dipartimento di 
Architettura 


